6
4

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
(Тюменская область)

Нижневартовский район

Администрация

городского  поселения

Излучинск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 12.05.2022

   № 202
пгт. Излучинск

	О внесении изменений в постановление администрации поселения            от 16.04.2012 № 142 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации городского поселения Излучинск»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации                  от 01.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию      конфликта интересов», постановлениями администрации поселения                  от 03.11.2017 № 628 «Об общественном совете при администрации городского поселения Излучинск», от 14.11.2017 № 645 «Об утверждении состава общественного совета при администрации городского поселения Излучинск»,           в связи с кадровыми изменениями:
1. Внести изменения в постановление администрации поселения                          от 16.04.2012 № 142 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации городского поселения Излучинск», изложив приложение        1 к постановлению в новой редакции согласно приложению к настоящему      постановлению.
2. Отделу организации деятельности администрации поселения                     (М.А. Румянцевой):

опубликовать (обнародовать) постановление на официальном сайте     органов местного самоуправления поселения;

внести информационные справки в оригиналы постановлений                               от 16.04.2012 № 142.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации поселения                                                        В.А. Берновик

Приложение к постановлению
Администрации поселения

от 12.05.2022  № 202
«Приложение 1 к постановлению

Администрации поселения

от 16.04.2012 №142

Состав

Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

Муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов

в администрации городского поселения Излучинск
	Председатель комиссии:

	Папп

Елена Станиславовна

Заместитель
председателя комиссии:

Болдыш

Анастасия Юрьевна
	–

–

	начальник отдела правового обеспечения, муниципальной службы, кадров и организации общественной безопасности администрации поселения
специалист-эксперт отдела правового обеспечения, муниципальной службы, кадров и организации общественной безопасности администрации поселения

	Секретарь комиссии:

	Палелюлько

Альбина Ярославна

Члены комиссии:
Попова

Татьяна Николаевна
	–
–

	главный специалист отдела правового обеспечения, муниципальной службы, кадров и организации общественной безопасности администрации поселения
начальник управления по экономике    и финансам администрации поселения

	Будник
Игорь Анатольевич
	–

	начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства, муниципального имущества и землепользования администрации поселения

	Пикульская
Светлана Александровна
	–

	начальник службы учета и отчетности управления по экономике и финансам администрации поселения

	Якимова

Наталья Сергеевна
	–

	начальник службы экономического развития и планирования управления по экономике и финансам администрации поселения

	Дубенчук

Елена Юрьевна
	–

	член общественного совета при администрации городского поселения      Излучинск (по согласованию)

	Кузнецов

Сергей Петрович
	–

	кандидат юридических наук, доцент кафедры «Общепрофессиональные      и специальные дисциплины по юриспруденции» филиала ГОУ ВПО   «Южно-Уральский университет»         в г. Нижневартовск (по согласованию)».